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(Dalam jutaan rupiah)

10.

11.

12.

13.

Gross Premi

Klaim

Hasil Underwriting

Beban usaha

Laba Usaha

Laba Bersih Sebelum Pajak

Cadangan Premi

Cadangan Klaim + IBNR

Nilai Investasi

Ekuitas

Total Asset

RBC

RKI

228.027,65

41.025,87

48.300,42

47.365,61

934,81

4.058,28

283.345,65

59.490,36

360.162,89

212.800,91

642.887,00

213,66%

122,94%

Sahabat Insurance Berizin dan Diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan (0JK)



